

# P&H Christoffersen Holding ApS

Holmstrupgårdvej 248 b., Holmstrup, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 25 29 92 72

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

---

Hans-Erik Christoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P&H Christoffersen Holding ApS Holmstrupgårdvej 248 b. Holmstrup 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 25 29 92 72
	Stiftet: 9. marts 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Hans-Erik Christoffersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle informationssystemer, handel samt besiddelse af aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod -496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse henviser til omtalen i note 1 omkring retablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123</b>	<b>42.974</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-508.696
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	148.126	0
Andre finansielle indtægter	20	0
Fortjeneste/tab af finansielle aktiver	235.474	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.678	-28.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.065</b>	<b>-494.154</b>
3 Skat af årets resultat	2.962	-1.693
<b>Årets resultat</b>	<b>372.027</b>	<b>-495.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.126	0
Overføres til overført resultat	223.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-495.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.027</b>	<b>-495.847</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	27.526
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	492.126	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.126</u>	<u>27.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>492.126</u></b>	<b><u>27.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.153	133
Udskudte skatteaktiver	17.269	14.307
Tilgodehavender i alt	<u>18.422</u>	<u>14.440</u>
Likvide beholdninger	<u>19.601</u>	<u>31.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.023</u></b>	<b><u>45.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>530.149</u></b>	<b><u>73.321</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.126	0
8 Overført resultat	-395.696	-619.597
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-122.570</b>	<b>-494.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.045	15.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	632.759	537.081
Anden gæld	7.915	14.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.719	567.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>652.719</b>	<b>567.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>530.149</b>	<b>73.321</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.		
Selskabets ledelse mener, at være i stand til at kunne retablere selskabets kapital ved positiv egenindtjening de kommende år. Derudover er det ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til dækning af selskabets fremtidige drift. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.568	28.432
Andre finansielle omkostninger	110	0
	<u>14.678</u>	<u>28.432</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.693
Årets regulering af udskudt skat	-2.962	0
	<u>-2.962</u>	<u>1.693</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2015	2.340.000	2.340.000
Afgang i årets løb	-2.340.000	0
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<u>0</u>	<u>2.340.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	-2.312.474	-1.803.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-508.696
Årets tilbageførsler på afgang	2.312.474	0
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<u>0</u>	<u>-2.312.474</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<u>0</u>	<u>27.526</u>

## Noter

	30/4 2016	30/4 2015		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2015	0	0		
Tilgang i årets løb	344.000	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>344.000</b>	<b>0</b>		
Opskrivninger 1. maj 2015	0	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.126	0		
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b>148.126</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>492.126</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos P&amp;H Christoffersen Holding ApS</b>
RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, Herlev	10 %	4.921.264	1.477.401	492.126
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel			148.126	0
			<b>148.126</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2015			-619.597	-123.750
Årets overførte overskud eller underskud			223.901	-495.847
			<b>-395.696</b>	<b>-619.597</b>